
Produkty z elastické pryže 
vyrábíme pro Evropu i za oceán



30 let uteklo jako voda

1993
Zakládáme společnost 

2011
Získáváme certifikát  

Quality & EHS systems 

 (EN ISO 9001, ISO 14001)

2011
Stavíme nové 

sídlo společnosti

2017
Stáváme se akciovou 

společností

2021
Otevíráme výrobní areál 

v Hrušovanech

2022
Rekordních 2,5 millionu 

zrecyklovaných  

pneumatik za rok

Náš příběh
Historie

Vybudovat něco výjimečného. Touto myšlenkou vznikla 
v roce 1993 firma REGUTEC – tehdy ještě malá, ale s o to 
většími ambicemi. Mezi ty nejdůležitější dodnes patří důraz 
na vysokou kvalitu výrobků a perfektní klientský servis.  
Že obojí děláme dobře, potvrzuje certifikace ISO, kterou 
držíme už od roku 2011. To nás opět posunulo vpřed  
a otevřelo dveře na nové trhy po celém světě. 

Malým podnikem jsme však dlouho nezůstali.  
Ve skutečnosti rosteme pěkně rychle. Dnes je nás už  
zhruba 200. A abychom se do firmy všichni vešli, v roce 
2021 jsme otevřeli moderní areál v Hrušovanech u Brna. 
Potřebovali jsme totiž další prostor, kde bychom mohli 
rozšiřovat portfolio produktů a mohli se víc zaměřit  
na výzkum a inovace.



Definuje nás unikátní 
výroba a udržitelnost

O společnosti

Stojíme na pevných základech. Navrhujeme produkty podle 
parametrů a představ každého klienta. Naše stroje jsou navíc 
univerzální pro mnoho typů výrobků a dokážeme se rychle 
a strategicky přizpůsobovat nečekaným (společenským) událostem.

A na co jsme nejvíce pyšní? Že nám doopravdy záleží na prostředí, 
ve kterém žijeme. Abychom minimalizovali naši ekologickou stopu, 
upravujeme i proces celé výroby. Při výrobě ušetříme až 80 %  
emisí v porovnání s výrobou z nerecyklovaných pryžových surovin.

A kde všude se můžete s našimi výrobky setkat? Kromě evropských 
zemí jsou to např. Kanada či Austrálie. 

Jasně víme, kam směřujeme Tyto firemní hodnoty nás dělají REGUTECEM

Jsme férInovujeme Jsme tu 
pro vás

Nebojíme 
se změny

Baví nás
překonávat
překážky

+ Stabilní kvalita produktů 
+ Dodávky ve slíbeném termínu
+ Velká výrobní kapacita

+ Špičkové R&D
+ Diverzifikované  
 portfolio produktů



Dáváme 
pneumatikám  
nový život

Výroba

V REGUTECU přetváříme staré na nové. Vyrábíme lisované 
pryžové výrobky z rozdrcených použitých osobních a nákladních 
pneumatik. Roky jsme zdokonalovali technologii a co lze,  
to automatizujeme. Díky tomu mají naše produkty vysokou  
kvalitu a zároveň šetříme životní prostředí. 

Jeden důkaz místo slibů: naše podlahové desky z recyklované 
gumy mají po přepočtu na 1 kilogram několikanásobně menší 
uhlíkovou stopu než hovězí steak, který si dáte v restauraci. 

Díky EPD certfikátu, který kontroluje vliv našich výrobků  
na životní prostředí máme plně pod kontrolou:

CO2 stopu

Spotřebu pitné vody

Spotřebu neobnovitelných zdrojů a energie

Tvorbu odpadu

Znečištění vody

Ekologické řešení může být chytré řešení

1.
rozdrcené staré 
pneumatiky

2.
granulát s 
pojivy

3.
lisovaný 
výrobek



Z Moravy míříme  
do celého světa 

Reference

Dlažba, obrubníky, antivibrační desky nebo třeba 
protihlukové panely. Naše výrobky z recyklované  
pryže v sobě vždy nesou dvě hodnoty: kvalitu a inovaci.  
Produkty REGUTEC vyrábíme výhradně v České republice 
a nacházejí své místo na zahraničním trhu. A to je pro nás 
potvrzením, že i lokální firma s dobrým produktem může 
uspět mezi celosvětovou konkurencí. 

AZ Tower Brno,

Česká republika

Zimní stadion HC Kometa,

Česká republika

Fitnes centrum Vídeň,

Rakousko

Koňské stáje,  

Qatar



Výrobek z pryže  
do každého odvětví

Výrobní program

Víte, co dělá naši výrobu unikátní? Nesčetná variabilita 
produktů podle toho, co jako zákazník potřebujete a na 
jaký obor se zaměřujete. Výrobky REGUTEC využijete ve 
stavebním průmyslu, na železnicích, na terasách i dětských 
hřištích. Prozkoumejte naše portfolio nebo si od nás nechte 
navrhnout výrobek z recyklované pryže přímo na míru.

Stavebnictví Železnice Dům a zahrada Stáje a zvířata

Dětská hřiště a workout Sport a fitness Odhlučnění Prozkoumejte 
všechny výrobky



www.regutec.cz

+420 725 721 115

info@regutec.com

Němčičky 92,  
Němčičky u Židlochovic
PSČ 664 66, Česká republika

Náš příběh stále pokračuje.
Budeme rádi, když se stanete  
jeho součástí i Vy.


